Российская Федерация
Совет сельского поселения «Иля»

Забайкальский край

РЕШЕНИЕ

28 октября 2013                                                                                    № 36
с. Иля

О передаче полномочий по подготовке генерального плана сельского поселения «Иля» муниципальному району «Дульдургинский район»

 В соответствии с пунктом 3 Протокола видеоконференции с руководителями субъектов Российской Федерации о мерах по завершению подготовки документов территориального планирования в субъектах Российской Федерации и муниципальных образованиях от 29 июня 2012 года Совет сельского поселения «Иля»
РЕШИЛ:
1. Передать муниципальному району «Дульдургинский район» полномочия по подготовке генерального плана сельского поселения «Иля»
2. Настоящее Решение направить главе сельского поселения «Иля» на подписание и обнародование
3. Настоящее решение вступает в силу после дня его обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу сельского поселения «Иля»
5. Настоящее решение вступает в силу с момента обнародования в установленных Уставом местах.
Глава сельского поселения «Иля»                                      Б.А. Гомбоев

1